
 ■ 사회복지법인 및 사회복지시설 재무·회계 규칙 [별지 제19호서식] <개정 2015.12.24.>

후원금수입 및 사용결과보고서
기간:     2021년     1월     1일부터

           2021년    12월    31일까지
(앞쪽)

1. 후원금 수입명세서

순번
발생

일자

후원

금

종류

후원자

구분
후원자 내역 금액 비고비영리

법인구분

기타

내용

모금자 

기관여부

기부금

단체여부

1 2021-03-12 5 6 N - N N 하0000사 현금 3,000,000 

2 2021-03-24 5 4 N - N N 스0000남 현금 2,000,000 

3 2021-08-24 8 1 N - N N 서00 현금 2,800,000 

4 2021-08-30 5 4 N - N N 국00행 현금 3,000,000 

5 2021-09-13 8 1 N - N N 전00 현금 140,000 

6 2021-09-14 8 1 N - N N 전00 현금 140,000 

7 2021-09-29 8 1 N - N N 하0000단 현금 1,000,000

8 2021-10-08 5 2 N - N N 나0리 현금 100,000 

9 2021-10-08 5 2 N - N N 디0 현금 300,000 

10 2021-10-08 5 2 N - N N 리000즈 현금 200,000 

11 2021-10-08 5 2 N - N N 이000인 현금 100,000 

12 2021-10-08 5 2 N - N N
미0동

커0000000합
현금 100,000 

13 2021-10-08 5 2 N - N N 비000즈 현금 100,000 

14 2021-10-08 5 3 Y - N N
문000폼

위0
현금 100,000 

15 2021-10-08 5 2 N - N N 800드 현금 100,000 

16 2021-10-08 5 2 N - N N 샵0 현금 100,000 

17 2021-10-08 5 2 N - N N
마0을

잇000틀
현금 100,000 

18 2021-10-08 5 3 Y - N N 팔00협 현금 100,000 

19 2021-10-08 5 2 N - N N 하00000을 현금 100,000 

20 2021-10-08 5 2 N - N N 하000 현금 200,000 

21 2021-10-19 8 3 Y - N Y
K00

후000회
현금 3,500,000 

22 2021-11-01 8 6 N - N N
한00000

공0
현금 11,674,000 

23 2021-11-08 5 3 Y - Y Y 경00000회 현금 5,040,000 

합    계 33,994,000



2. 후원품 수입명세서

순번
발생

일자

후원품

종류

후원자

구분
후원자 내역 품명

수량/ 

단위

상당

금액
비고

비영리

법인

구분

기타

내용

모금자

기관

여부

기부금

단체

여부

1 2021-02-16 5 3 N - N N 하00청 아이크림 아이크림 1,200 22,800,000

2 2021-02-16 5 3 N - N N 하00청 비비크림 비비크림 126 4,032,000

3 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 애플쥬스 애플쥬스 3 79,770

4 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 커피필터 커피필터 24 239,760

5 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 페이퍼타올 페이퍼타올 3 82,800

6 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 건포도 건포도 2 25,980

7 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 프레젤 프레젤 24 222,480

8 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 영양바 영양바 2 31,980

9 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 팝콘 팝콘 30 478,200

10 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 팝커널스 팝커널스 10 128,900

11 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 프링글스 프링글스 1 1,200

12 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회

양파19크래
커

양파19크래
커 2 22,000

13 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회

잼들은 
과자 잼들은 과자 1 13,000

14 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 카라멜쿠키 카라멜쿠키 3 10,500

15 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 커피사탕 커피사탕 4 39,600

16 2021-04-12 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 리츠 리츠 1 16,900

17 2021-05-04 5 3 Y - N Y 미000
종00000관 수제케이크 수제케이크 10 300,000

18 2021-05-07 5 3 Y - N Y 하0시푸00크 기타빵 기타빵 9 18,000

19 2021-05-07 5 3 Y - N Y 하0시푸00크 레드크릴 레드크릴 420 4,200,000

20 2021-05-13 5 3 Y - N Y 하0시푸00크 기타빵 기타빵 9 18,000

21 2021-05-13 5 3 Y - N Y 하0시푸00크 기타빵 기타빵 21 42,000

22 2021-05-13 5 3 Y - N Y 하0시푸00크 우주캔디 우주캔디 150 150,000

23 2021-05-13 5 3 Y - N Y 하0시푸00크 기타빵 기타빵 20 40,000

24 2021-06-09 5 3 Y - N N 하0시
사00000회 출산용품 출산용품 3 300,000

합    계 33,293,070



3. 후원금 사용명세서

순번 사용일자 사용내역 금액
결연후원

금품 여부
산출기준 비고

1 2021-04-20 도시-프로그램용 노트북구매 570,000 N

2 2021-05-27 도시공사-현수막(배너)제작 26,400 N

3 2021-06-09 스타필드-환경&문화나눔(多)모두가족봉사단 프로그램 
배너 제작(애드탑) 565,600 N

4 2021-06-15 도시공사-리터러시 역량강화 강사비 지출 (양*영, 
이*연) 180,000 N

5 2021-07-15 도시공사-리터러시 역량강화 강사비 지출 (양*영 외 
1명) 480,000 N

7 2021-08-06 스타필드-나눔동아리 한국&중국 전통음식체험편 
프로그램 재료구매 112,310 N

8 2021-08-11 스타필드-나눔동아리 프로그램 재료구매 28,000 N

9 2021-08-13 스타필드-나눔동아리 프로그램 재료구매 137,650 N

10 2021-08-13 도시공사-리터러시 역량강화 강사비 지출 (양*영 외 
1명) 420,000 N

11 2021-08-26 후원-다문화가정 태블릿PC 지원사업 물품구매 2,800,000 N

12 2021-08-26 스타필드-나눔동아리 프로그램 재료구매 889,400 N

13 2021-09-09 스타필드-나눔동아리 한국&베트남 프로그램 
재료구매 8,700 N

14 2021-09-15 스타필드-하반기 자원봉사자 교육 강사비 지급 
(전*숙) 560,000 N

15 2021-09-24 스타필드-나눔동아리 프로그램 평가회의 다과구매 58,340 N

16 2021-10-07 도시공사-문집제작 디자인의뢰 250,000 N

17 2021-10-15 도시공사-리터러시 역량강화 강사비 지출 360,000 N

18 2021-10-16 도시공사-문집제작 제본 350,000 N

19 2021-10-18 지정후원-태블릿PC 구매 2,940,000 N

20 2021-10-18 도시공사-운영비 지출 3,600 N

21 2021-10-20 KSA-태블릿PC구매 3,500,000 N

22 2021-10-26 KSA-전달식 현수막 구매 40,000 N

23 2021-11-05 LH공모사업-가족사랑걷기대회,한글수기/영상공모전 
필요물품 구매 7,087,460 N

24 2021-11-09 경기공동모금회-태블릿PC구매 5,040,000 N

25 2021-11-10 LH공모사업-가족사랑걷기대회 필요물품 구매 301,600 N

26 2021-11-13 LH공모사업-가족사랑걷기대회 다과 구입 930,000 N

27 2021-12-01 LH공모사업-작품전시회 준비비용 지출 
(한글수기영상공모전 2차심사 회의) 87,660 N

28 2021-12-02 LH공모사업-한글수기영상공모전 시상품 1,427,750 N

29 2021-12-06 LH공모사업-한글수기영상공모전 시상식 준비물품 
구매 466,600 N

30 2021-12-07 LH공모사업-한글수기영상공모전 시상식 
행사준비물품구매 1,359,500 N

31 2021-12-14 LH공모사업-한글수기/영상공모전 시상식 행사 
준비물품 구매 13,430 N

합    계 30,994,000



4. 후원품 사용명세서

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원

금품 여부

수량/ 

단위

상당 

금액
비고

1 2021-02-27 아이크림 프로그램 참여자 N 250 4,750,000 

2 2021-02-27 비비크림 프로그램 참여자 N 52 1,664,000 

3 2021-03-08 아이크림 프로그램 참여자 N 100 1,900,000 

4 2021-03-08 비비크림 프로그램 참여자 N 74 2,368,000 

5 2021-03-10 아이크림 다문화가정 N 10 190,000 

6 2021-03-23 아이크림 결혼이민자 N 10 190,000 

7 2021-03-31 아이크림 프로그램 참여자 N 20 380,000 

8 2021-04-10 아이크림 프로그램 참여자 N 20 380,000 

9 2021-04-16 프레젤 프로그램 참여자 N 24 222,480 

10 2021-04-16 영양바 프로그램 참여자 N 2 31,980 

11 2021-04-16 팝커널스 프로그램 참여자 N 10 128,900 

12 2021-04-21 프링글스 다문화가정 N 1 1,200 

13 2021-04-21 양파19크래커 다문화가정 N 2 22,000 

14 2021-04-21 잼들은 과자 다문화가정 N 1 13,000 

15 2021-04-28 카라멜쿠키 프로그램 참여자 N 3 10,500 

16 2021-04-28 리츠 프로그램 참여자 N 1 16,900 

17 2021-04-28 아이크림 프로그램 참여자 N 20 380,000 

18 2021-04-29 아이크림 프로그램 참여자 N 300 5,700,000 

19 2021-05-03 커피사탕 프로그램 참여자 N 4 39,600 

20 2021-05-03 팝콘 프로그램 참여자 N 30 478,200 

21 2021-05-03 건포도 프로그램 참여자 N 2 25,980 

22 2021-05-03 페이퍼타올 프로그램 참여자 N 3 82,800 

23 2021-05-03 아이크림 프로그램 참여자 N 470 8,930,000 

24 2021-05-04 수제케이크 결혼이민자 N 10 300,000 

25 2021-05-07 커피필터 결혼이민자 N 24 239,760 

26 2021-05-07 애플쥬스 결혼이민자 N 3 79,770 

27 2021-05-07 레드크릴 결혼이민자 N 50 500,000 

28 2021-05-07 기타빵 결혼이민자 N 9 18,000 

29 2021-05-12 레드크릴 프로그램 참여자 N 10 100,000 

30 2021-05-12 레드크릴 프로그램 참여자 N 220 2,200,000 

31 2021-05-14 레드크릴 프로그램 참여자 N 140 1,400,000 

32 2021-05-14 기타빵 결혼이민자 N 9 18,000 

33 2021-05-14 기타빵 결혼이민자 N 21 42,000 

34 2021-05-14 우주캔디 결혼이민자 N 150 150,000 

35 2021-05-14 기타빵 결혼이민자 N 20 40,000 

36 2021-06-18 출산용품 다문화가정 N 3 300,000 

합    계 33,293,070



5. 후원금 전용계좌
금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

국민은행 596401-01-378820 하남시건강가정다문화가족지원센터

국민은행 596401-01-378945 하남시건강가정다문화가족지원센터

국민은행 596401-01-386874 하남시건강가정다문화가족지원센터

국민은행 596401-01-386887 하남시건강가정다문화가족지원센터

국민은행 596401-01-387110 하남시건강가정다문화가족지원센터

국민은행 596401-01-389718 하남시건강가정다문화가족지원센터

국민은행 596401-01-389705 하남시건강가정다문화가족지원센터

210㎜×297㎜[백상지 80g/㎡]


